
08/01/2011Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

13:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 08/01/2011  12:00

STELLA ALESSANDRO 10/01/00  635757 11 UDASUSI

MASOTTI RICCARDO 04/07/00  637043 22 FCCSSI

GUELTRINI GIOVANNI 11/03/00  630480 33 RACSSI

BOTTACCINI TOMMASO 20/07/00  634471 124 RACSSI

BIANCHINI GIULIO 13/11/00  646581 155 MOPENSI

COPPARI GIACOMO 19/07/00  632155 176 RAPLASI

NICOLUCCI GIORGIO 21/12/00  627782 187 FCCSSI

MONTRONI ANDREA 17/03/00  644571 198 BOGRISI

NOBILE KONRAD 26/08/00  635754 209 UDASUSI

BATTAGLINI FRANCESCO 24/05/00  636488 2110 FEBERSI

LEAL TRISTAN 02/06/00  646561 2111 MOPENSI

LONTANI GIACOMO 22/07/00  630028 2812 RACSSI

MONTUSCHI MICHELE 23/01/00  644572 3313 BOGRISI

FABBRI ALESSANDRO 17/05/00  642208 3414 FCCSSI

ALBERTINI LUCA 13/09/00  620106 4915 RACSSI

AZZARONI ENRICO 14/11/00  626597 5016 FCCSSI

BUFFETTI MANFREDI 01/06/00  644573 5117 BOGRISI

DI LENARDA ALESSANDRO 17/09/00  637198 5118 UDLAMSI

PILOTTO MANUEL 04/10/00  639573 5319 UDLAMSI

PELLEGRINI RICCARDO 18/08/00  630416 5420 REKOASI

COPPE GIANNI 19/08/00  643179 6021 TVLMTSI

CASADIO THOMAS ALEXAN 30/01/00  634473 6222 RACSSI

TUMEDEI FILIPPO 14/08/00  630317 6423 FCCSSI

ZANNIER  DAVIDE 29/06/00  641809 6724 UDASUSI

MIOLO ENRICO MARIA 23/11/00  630110 6825 RACSSI

MAGELLI MATTEO 18/05/00  646562 6926 MOPENSI

BARBIERI DAVIDE 09/06/00  646315 7427 BOGRISI

MAGNANI ENRICO 18/12/00  635460 7528 MOPANSI

TAMBORRINO DANIELE 21/07/00  646257 7629 BOGRISI

SANGIORGI MATTIA 16/06/00  646750 7830 BOGRISI

POLI LORENZO 26/03/00  630933 8931 REKOASI

LAMANTEA MATTIA 11/02/00  630415 9032 REKOASI

FOLLONI FEDERICO 27/03/00  646578 10533 MOPENSI

TRUFFELLI GABRIELE 26/04/00  636517 10634 REKOASI

MANICONE ENRICO 27/04/00  642210 14535 FCCSSI

FULLIN EDOARDO 08/09/00  627267 14636 PCPTSI

AMARELLI CESARE 11/12/00  630709 9.99937 VIJONSI

MORELLI RICCARDO 11/04/00  618968 9.99938 BOZINSI

SEMPRINI CESARI TOMMASO 26/06/00  630314 9.99939 BOZINSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 39

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SPADA MASCHILE MASCHIETTI Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 07/01/2011
Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

7 Ore:
644572 MONTUSCHI MICHELE 33 GRIFOSCHERMA IMOLA BO

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
635460 MAGNANI ENRICO 75 S.G.S. PANARO MODENA
635757 STELLA ALESSANDRO 1

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
646578 FOLLONI FEDERICO 105 PENTAMODENA  A.S.D.
630028 LONTANI GIACOMO 28

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
630314 SEMPRINI CESARI TOMMASO 9.999 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
630317 TUMEDEI FILIPPO 64

Ore:
620106 ALBERTINI LUCA 49 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

Girone N. 2 Piste: 8

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
636488 BATTAGLINI FRANCESCO 21 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.
627267 FULLIN EDOARDO 146

PENTAMODENA  A.S.D.
637043 MASOTTI RICCARDO 2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
646562 MAGELLI MATTEO 69

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
646315 BARBIERI DAVIDE 74 GRIFOSCHERMA IMOLA BO
618968 MORELLI RICCARDO 9.999

Ore:
646257 TAMBORRINO DANIELE 76 GRIFOSCHERMA IMOLA BO

Girone N. 3 Piste: 9

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
646561 LEAL TRISTAN 21 PENTAMODENA  A.S.D.
630480 GUELTRINI GIOVANNI 3

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
630709 AMARELLI CESARE 9.999 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.
641809 ZANNIER  DAVIDE 67

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
636517 TRUFFELLI GABRIELE 106 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
642208 FABBRI ALESSANDRO 34

Ore:
646750 SANGIORGI MATTIA 78 GRIFOSCHERMA IMOLA BO

Girone N. 4 Piste: 10

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
635754 NOBILE KONRAD 20 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
643179 COPPE GIANNI 60

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
626597 AZZARONI ENRICO 50 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
634471 BOTTACCINI TOMMASO 12

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

Girone N. 5 Piste: 11 Ore:

630415 LAMANTEA MATTIA 90

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
630416 PELLEGRINI RICCARDO 54 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
637198 DI LENARDA ALESSANDRO 51

PENTAMODENA  A.S.D.
630110 MIOLO ENRICO MARIA 68 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
646581 BIANCHINI GIULIO 15

GRIFOSCHERMA IMOLA BO
642210 MANICONE ENRICO 145 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
644571 MONTRONI ANDREA 19

Ore:
630933 POLI LORENZO 89 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

Girone N. 6 Piste: 12

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
639573 PILOTTO MANUEL 53 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
627782 NICOLUCCI GIORGIO 18

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
632155 COPPARI GIACOMO 17
634473 CASADIO THOMAS ALEXANDER 62

GIRONI DEFINITIVI

GRIFOSCHERMA IMOLA BO644573 BUFFETTI MANFREDI 51

C.S. G.PLACCI FAENZA RA



08/01/2011

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSpada maschile 14:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTUSCHI MICHELE 644572 V V V 0 V 4  0,800  9  24BOGRI

 2 STELLA ALESSANDRO 635757 4 V V 0 V V  0,800  15  24UDASU

 3 MAGNANI ENRICO 635460 3 0 4 0 V 4  0,200 -7  16MOPAN

 4 LONTANI GIACOMO 630028 1 1 V 0 1 4  0,200 -12  12RACS

 5 FOLLONI FEDERICO 646578 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 6 TUMEDEI FILIPPO 630317 2 2 3 V 0 4  0,200 -5  16FCCS

 7 SEMPRINI CESARI TOMMASO 630314 V 1 V V 0 V  0,800  0  21BOZIN

 2Girone N.

 1 ALBERTINI LUCA 620106 V V 0 V 0 V  1,000  10  20RACS

 2 FULLIN EDOARDO 627267 1 0 0 0 0 V  0,250 -11  6PCPT

 3 BATTAGLINI FRANCESCO 636488 4 V 0 v4 0 4  0,500  4  17FEBER

 4 MAGELLI MATTEO 646562 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 5 MASOTTI RICCARDO 637043 2 V 3 0 0 V  0,500  4  15FCCS

 6 MORELLI RICCARDO 618968 A A A 0 A A  0,000  0  0BOZIN

 7 BARBIERI DAVIDE 646315 3 2 V 0 2 0  0,250 -7  12BOGRI

 3Girone N.

 1 TAMBORRINO DANIELE 646257 0 0 1 0 1 2  0,000 -16  4BOGRI

 2 GUELTRINI GIOVANNI 630480 V 0 V 0 V V  1,000  13  20RACS

 3 LEAL TRISTAN 646561 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 4 ZANNIER  DAVIDE 641809 V 3 0 0 V 4  0,500  2  17UDASU

 5 AMARELLI CESARE 630709 A A 0 A A A  0,000  0  0VIJON

 6 FABBRI ALESSANDRO 642208 V 2 0 4 0 V  0,500  2  16FCCS

 7 TRUFFELLI GABRIELE 636517 V 2 0 V 0 3  0,500 -1  15REKOA

 4Girone N.

 1 SANGIORGI MATTIA 646750 0 0 0 0 2  0,000 -21  2BOGRI

 2 COPPE GIANNI 643179 v3 2 3 1 4  0,200 -7  13TVLMT

 3 NOBILE KONRAD 635754 V V V V 3  0,800  11  23UDASU

 4 BOTTACCINI TOMMASO 634471 V V 3 3 V  0,600  7  21RACS

 5 AZZARONI ENRICO 626597 V V 2 V V  0,800  12  22FCCS

 6 LAMANTEA MATTIA 630415 V V V 1 1  0,600 -2  17REKOA
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08/01/2011

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSpada maschile 14:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI LENARDA ALESSANDRO 637198 V V V 3 v4  0,800  10  22UDLAM

 2 PELLEGRINI RICCARDO 630416 2 V 0 2 4  0,200 -8  13REKOA

 3 BIANCHINI GIULIO 646581 1 1 V 4 2  0,200 -10  13MOPEN

 4 MIOLO ENRICO MARIA 630110 1 V 3 1 4  0,200 -6  14RACS

 5 MONTRONI ANDREA 644571 V V V V V  1,000  15  25BOGRI

 6 MANICONE ENRICO 642210 3 V V V 0  0,600 -1  18FCCS

 6Girone N.

 1 POLI LORENZO 630933 0 4 4 4 V  0,200 -6  17REKOA

 2 NICOLUCCI GIORGIO 627782 V 3 V V v4  0,800  9  22FCCS

 3 PILOTTO MANUEL 639573 V V 4 4 3  0,400 -1  21UDLAM

 4 COPPARI GIACOMO 632155 V 4 V V 2  0,600  1  21RAPLA

 5 CASADIO THOMAS ALEXANDER 634473 V 1 V 2 0  0,400 -10  13RACS

 6 BUFFETTI MANFREDI 644573 3 3 V V V  0,600  7  21BOGRI
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08/01/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 14:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 644571 MONTRONI ANDREA BOGRI Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  5

 630480 GUELTRINI GIOVANNI RACS Qualificato 1,00  13  20  7 2 2  3

 620106 ALBERTINI LUCA RACS Qualificato 1,00  10  20  10 3 3  2

 635757 STELLA ALESSANDRO UDASU Qualificato 0,80  15  24  9 4 4  1

 626597 AZZARONI ENRICO FCCS Qualificato 0,80  12  22  10 5 5  4

 635754 NOBILE KONRAD UDASU Qualificato 0,80  11  23  12 6 6  4

 637198 DI LENARDA ALESSANDRO UDLAM Qualificato 0,80  10  22  12 7 7  5

 644572 MONTUSCHI MICHELE BOGRI Qualificato 0,80  9  24  15 8 8  1

 627782 NICOLUCCI GIORGIO FCCS Qualificato 0,80  9  22  13 9 9  6

 630314 SEMPRINI CESARI TOMMASO BOZIN Qualificato 0,80  0  21  21 10 10  1

 634471 BOTTACCINI TOMMASO RACS Qualificato 0,60  7  21  14 11 11  4

 644573 BUFFETTI MANFREDI BOGRI Qualificato 0,60  7  21  14 11  6

 632155 COPPARI GIACOMO RAPLA Qualificato 0,60  1  21  20 13 13  6

 642210 MANICONE ENRICO FCCS Qualificato 0,60 -1  18  19 14 14  5

 630415 LAMANTEA MATTIA REKOA Qualificato 0,60 -2  17  19 15 15  4

 636488 BATTAGLINI FRANCESCO FEBER Qualificato 0,50  4  17  13 16 16  2

 637043 MASOTTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,50  4  15  11 17 17  2

 641809 ZANNIER  DAVIDE UDASU Qualificato 0,50  2  17  15 18 18  3

 642208 FABBRI ALESSANDRO FCCS Qualificato 0,50  2  16  14 19 19  3

 636517 TRUFFELLI GABRIELE REKOA Qualificato 0,50 -1  15  16 20 20  3

 639573 PILOTTO MANUEL UDLAM Qualificato 0,40 -1  21  22 21 21  6

 634473 CASADIO THOMAS ALEXAND RACS Qualificato 0,40 -10  13  23 22 22  6

 646315 BARBIERI DAVIDE BOGRI Qualificato 0,25 -7  12  19 23 23  2

 627267 FULLIN EDOARDO PCPT Qualificato 0,25 -11  6  17 24 24  2

 630317 TUMEDEI FILIPPO FCCS Qualificato 0,20 -5  16  21 25 25  1

 630933 POLI LORENZO REKOA Qualificato 0,20 -6  17  23 26 26  6

 630110 MIOLO ENRICO MARIA RACS Qualificato 0,20 -6  14  20 27 27  5

 635460 MAGNANI ENRICO MOPAN Qualificato 0,20 -7  16  23 28 28  1

 643179 COPPE GIANNI TVLMT Qualificato 0,20 -7  13  20 29 29  4

 630416 PELLEGRINI RICCARDO REKOA Qualificato 0,20 -8  13  21 30 30  5

 646581 BIANCHINI GIULIO MOPEN Qualificato 0,20 -10  13  23 31 31  5

 630028 LONTANI GIACOMO RACS Qualificato 0,20 -12  12  24 32 32  1

 646257 TAMBORRINO DANIELE BOGRI Qualificato 0,00 -16  4  20 33 33  3

 646750 SANGIORGI MATTIA BOGRI Qualificato 0,00 -21  2  23 34 34  4

 618968 MORELLI RICCARDO BOZIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 630709 AMARELLI CESARE VIJON Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 646561 LEAL TRISTAN MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 646562 MAGELLI MATTEO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 646578 FOLLONI FEDERICO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 39,00
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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est - 08/01/11 - 09/01/11

08/01/2011 64

Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine

15:38Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

MONTRONI ANDREA-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
MONTRONI ANDREA-BOGRI (IMOLA)F  1
P.

 33

 32

TAMBORRINO DANIELE-BOGRI (IMOLA)

LONTANI GIACOMO-RACS (RAVENNA)

 4

 10
LONTANI GIACOMO-RACS (RAVENNA)F  2
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 17

 48

MASOTTI RICCARDO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
MASOTTI RICCARDO-FCCS (FORLI')F  3
P.

 49

 16

-

BATTAGLINI FRANCESCO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
BATTAGLINI FRANCESCO-FEBER (FERRARA)F  4
P.

 9

 56

NICOLUCCI GIORGIO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
NICOLUCCI GIORGIO-FCCS (FORLI')F  5
P.

 41

 24

-

FULLIN EDOARDO-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
FULLIN EDOARDO-PCPT (PIACENZA)F  6
P.

 25

 40

TUMEDEI FILIPPO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
TUMEDEI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  7
P.

 57

 8

-

MONTUSCHI MICHELE-BOGRI (IMOLA)

 0

 0
MONTUSCHI MICHELE-BOGRI (IMOLA)F  8
P.

 5

 60

AZZARONI ENRICO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
AZZARONI ENRICO-FCCS (FORLI')F  9
P.

 37

 28

-

MAGNANI ENRICO-MOPAN (MODENA)

 0

 0
MAGNANI ENRICO-MOPAN (MODENA)F  10
P.

 21

 44

PILOTTO MANUEL-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
PILOTTO MANUEL-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  11
P.

 53

 12

-

BOTTACCINI TOMMASO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
BOTTACCINI TOMMASO-RACS (RAVENNA)F  12
P.

 13

 52

COPPARI GIACOMO-RAPLA (FAENZA)

-

 0

 0
COPPARI GIACOMO-RAPLA (FAENZA)F  13
P.

 45

 20

-

TRUFFELLI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
TRUFFELLI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  14
P.

 29

 36

COPPE GIANNI-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
COPPE GIANNI-TVLMT (TREVISO)F  15
P.

 61

 4

-

STELLA ALESSANDRO-UDASU (UDINE)

 0

 0
STELLA ALESSANDRO-UDASU (UDINE)F  16
P.
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Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine

15:38Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

ALBERTINI LUCA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
ALBERTINI LUCA-RACS (RAVENNA)F  17
P.

 35

 30

-

PELLEGRINI RICCARDO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
PELLEGRINI RICCARDO-REKOA (CASALGRANDE)F  18
P.

 19

 46

FABBRI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
FABBRI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')F  19
P.

 51

 14

-

MANICONE ENRICO-FCCS (FORLI')

 0

 0
MANICONE ENRICO-FCCS (FORLI')F  20
P.

 11

 54

BUFFETTI MANFREDI-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
BUFFETTI MANFREDI-BOGRI (IMOLA)F  21
P.

 43

 22

-

CASADIO THOMAS ALEXANDER-RACS (RAVENNA)

 0

 0
CASADIO THOMAS ALEXANDER-RACS (RAVENNA)F  22
P.

 27

 38

MIOLO ENRICO MARIA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
MIOLO ENRICO MARIA-RACS (RAVENNA)F  23
P.

 59

 6

-

NOBILE KONRAD-UDASU (UDINE)

 0

 0
NOBILE KONRAD-UDASU (UDINE)F  24
P.

 7

 58

DI LENARDA ALESSANDRO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
DI LENARDA ALESSANDRO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  25
P.

 39

 26

-

POLI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
POLI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)F  26
P.

 23

 42

BARBIERI DAVIDE-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
BARBIERI DAVIDE-BOGRI (IMOLA)F  27
P.

 55

 10

-

SEMPRINI CESARI TOMMASO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
SEMPRINI CESARI TOMMASO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  28
P.

 15

 50

LAMANTEA MATTIA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
LAMANTEA MATTIA-REKOA (CASALGRANDE)F  29
P.

 47

 18

-

ZANNIER  DAVIDE-UDASU (UDINE)

 0

 0
ZANNIER  DAVIDE-UDASU (UDINE)F  30
P.

 31

 34

BIANCHINI GIULIO-MOPEN (MODENA)

SANGIORGI MATTIA-BOGRI (IMOLA)

 10

 5
BIANCHINI GIULIO-MOPEN (MODENA)F  31
P. NEODO MICHELE (FEBER)

 63

 2

-

GUELTRINI GIOVANNI-RACS (RAVENNA)

 0

 0
GUELTRINI GIOVANNI-RACS (RAVENNA)F  32
P.
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Spada maschile Maschietti
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10
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MONTRONI ANDR - BOGRI (IMOLA)

LONTANI GIACO - RACS (RAVENNA)

MASOTTI RICCA - FCCS (FORLI')

BATTAGLINI FR - FEBER (FERRARA)

NICOLUCCI GIO - FCCS (FORLI')

FULLIN EDOARD - PCPT (PIACENZA)

TUMEDEI FILIP - FCCS (FORLI')

MONTUSCHI MIC - BOGRI (IMOLA)

AZZARONI ENRI - FCCS (FORLI')

MAGNANI ENRIC - MOPAN (MODENA)

PILOTTO MANUE - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BOTTACCINI TO - RACS (RAVENNA)

COPPARI GIACO - RAPLA (FAENZA)

TRUFFELLI GAB - REKOA (CASALGRANDE)

COPPE GIANNI - TVLMT (TREVISO)

STELLA ALESSA - UDASU (UDINE)

ALBERTINI LUC - RACS (RAVENNA)

PELLEGRINI RI - REKOA (CASALGRANDE)

FABBRI ALESSA - FCCS (FORLI')

MANICONE ENRI - FCCS (FORLI')

BUFFETTI MANF - BOGRI (IMOLA)

CASADIO THOMA - RACS (RAVENNA)

MIOLO ENRICO  - RACS (RAVENNA)

NOBILE KONRAD - UDASU (UDINE)

DI LENARDA AL - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

POLI LORENZO - REKOA (CASALGRANDE)

BARBIERI DAVI - BOGRI (IMOLA)

SEMPRINI CESA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

LAMANTEA MATT - REKOA (CASALGRANDE)

ZANNIER  DAVI - UDASU (UDINE)

BIANCHINI GIU - MOPEN (MODENA)

GUELTRINI GIO - RACS (RAVENNA)
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08/01/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 17:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635757 STELLA ALESSANDRO1 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA10/01/00

 630480 GUELTRINI GIOVANNI2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/03/00

 644571 MONTRONI ANDREA3 GRIFOSCHERMA IMOLA BO17/03/00

 642208 FABBRI ALESSANDRO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE17/05/00

 637198 DI LENARDA ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.17/09/00

 627782 NICOLUCCI GIORGIO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/12/00

 634471 BOTTACCINI TOMMASO7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA20/07/00

 630110 MIOLO ENRICO MARIA8 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/11/00

 620106 ALBERTINI LUCA9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/09/00

 626597 AZZARONI ENRICO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/11/00

 644572 MONTUSCHI MICHELE11 GRIFOSCHERMA IMOLA BO23/01/00

 644573 BUFFETTI MANFREDI12 GRIFOSCHERMA IMOLA BO01/06/00

 632155 COPPARI GIACOMO13 C.S. G.PLACCI FAENZA RA19/07/00

 630415 LAMANTEA MATTIA14 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA11/02/00

 637043 MASOTTI RICCARDO15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/07/00

 646315 BARBIERI DAVIDE16 GRIFOSCHERMA IMOLA BO09/06/00

 635754 NOBILE KONRAD17 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA26/08/00

 630314 SEMPRINI CESARI TOMMASO18 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S26/06/00

 642210 MANICONE ENRICO19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/04/00

 636488 BATTAGLINI FRANCESCO20 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.24/05/00

 641809 ZANNIER  DAVIDE21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA29/06/00

 636517 TRUFFELLI GABRIELE22 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/04/00

 639573 PILOTTO MANUEL23 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.04/10/00

 634473 CASADIO THOMAS ALEXANDER24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA30/01/00

 627267 FULLIN EDOARDO25 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA08/09/00

 630317 TUMEDEI FILIPPO26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/08/00

 630933 POLI LORENZO27 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/03/00

 635460 MAGNANI ENRICO28 S.G.S. PANARO MODENA18/12/00

 643179 COPPE GIANNI29 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D19/08/00

 630416 PELLEGRINI RICCARDO30 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA18/08/00

 646581 BIANCHINI GIULIO31 PENTAMODENA  A.S.D.13/11/00

 630028 LONTANI GIACOMO32 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/07/00

 646257 TAMBORRINO DANIELE33 GRIFOSCHERMA IMOLA BO21/07/00

 646750 SANGIORGI MATTIA34 GRIFOSCHERMA IMOLA BO16/06/00
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